Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 24 г. Йошкар-Олы «Весняночка»

_______________________________________________________________
424038, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, б. Чавайна, 10 «а» тел. (8362) 21-80-00 (факс), 21-80-89, 21-44-51

ПРИКАЗ

10.07.2023                                                       № 49-од

«О внесении изменений в Правила

внутреннего трудового распорядка МБДОУ «Детский сад № 24

«Весняночка»

      В связи с приведением в соответствие с федеральным законодательством

Правил внутреннего трудового законодательства МБДОУ «Детский сад № 24

«Весняночка»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения и изложить в новой редакции следующие пункты

Правил внутреннего трудового распорядка МБДОУ «Детский сад № 24

«Весняночка» утвержденного приказом № 47 от 31.03.2021г.:

1.1 п. 2.1.7. Правил внутреннего трудового распорядка подпункт 2

изложить в новой редакции: «трудовую книжку и (или) сведения о

трудовой деятельности, за исключением случаев, если трудовой

договор заключается впервые»;

1.2 п.2.1.11 Правил внутреннего трудового распорядка изложить в новой

редакции: «Прием на работу оформляется трудовым договором.

Работодатель вправе издать на основании заключенного трудового

договора приказ (распоряжение) о приеме на работу. Содержание

приказа (распоряжения) работодателя должно соответствовать

условиям заключенного трудового договора».

1.3 П. 2.4.14 Правил внутреннего трудового распорядка изложить в

новой редакции: «В день прекращения трудового договора

работодатель обязан выдать работнику трудовую книжку или

предоставить сведения о трудовой деятельности и произвести с ним

расчет в соответствии со статьей 140 ТК.»

2. Ввести измененные Правила внутреннего трудового распорядка

МБДОУ «Детский сад № 24  «Весняночка»  в действие с «10»июля

2023г.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

                    Заведующий:                                        Е.В. Дружинина

		2023-07-10T10:28:07+0300
	приказ
	Дружинина Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа